aquisição de móveis para escritório; c) Fundamento Legal: 

art. 29 da Lei nº 14.133/2021; d) Processo: 46/2025; e) Vigência: 12 (doze) 

meses; f) Cobertura Orçamentária: Elemento Orçamentário nº 4.4.90.52.00 - 

equipamentos e material permanente; g) Valor: R$ R$ 28.769,00 (Vinte e oito 

mil setecentos e sessenta e nove reais); h) Signatários: pela Contratante, 

Oséias Domingos Jorge e, pela Contratada, Guilherme Augusto de Godoy. 

Nova Odessa, 10 de dezembro de 2025. 

Oséias Domingos Jorge  

Presidente